

Kjær Andersen Ejendomme IVS

Kildebakken 2
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 39194961

Årsrapport 2017/18

28. december 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

Benny Kahr Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjær Andersen Ejendomme IVS Kildebakken 2 8766 Nørre Snede
E-mail CVR-nr.	Bennykandersen@gmail.com 39194961
Stiftelsesdato Regnskabsår	28. december 2017 28. december 2017 - 31. december 2018
Bestyrelse	Tina Kjær Rasmussen Andreas Kjær Andersen Ida Kjær Andersen Benny Kahr Andersen, Direktør
Direktion	Benny Kahr Andersen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. december 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 2.651, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 6.127.846, og en egenkapital på kr. 2.751.

Der er tale om selskabets første regnskabsår og resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes øget udlejning og dermed øget indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		56.199
Finansielle omkostninger		-52.800
Resultat før skat		3.399
Skat af årets resultat		-748
Årets resultat		2.651
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver		2.651
Resultatdisponering		2.651

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		6.083.525
Materielle anlægsaktiver		<u>6.083.525</u>
Anlægsaktiver		<u>6.083.525</u>
Andre tilgodehavender		35.042
Periodeafgrænsningsposter		9.279
Tilgodehavender		<u>44.321</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.321</u>
Aktiver		<u>6.127.846</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Reserve for iværksætterselskab		2.651
Egenkapital	1	<u>2.751</u>
Hensættelser til udskudt skat		748
Hensatte forpligtelser		<u>748</u>
Gæld til kreditinstitutter		5.320.997
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>5.320.997</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		182.988
Gæld til banker		79.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.206
Deposita		153.016
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>803.350</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.124.347</u>
Passiver		<u>6.127.846</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2017/18

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -kapital	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital primo	100	0	100
Forslag til årets resultatdisponering		2.651	2.651
	100	2.651	2.751

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.320.997	182.988	4.587.933
	5.320.997	182.988	4.587.933

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Lån hos BRF Kredit A/S, 2.401.923 kr. er sikret ved realkreditpantebrev, stort 2.440.000 kr., i selskabets ejendom Kiddesvej 22A, Vejle.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør 2.139.895 kr. pr. 31. december 2018.

Lån hos BRF Kredit A/S, 3.102.062 kr. er sikret ved realkreditpantebrev, stort 3.120.000 kr., i selskabets ejendom Langelinie 44A, Vejle.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør 3.943.630 kr. pr. 31. december 2018.